(A »>Registri Angioini« C. 9. ez, Reg. Karoli 1. kitetébsl 143,
lev. ; u. 0.)

95.

Frangepan Duym vegliati grdf, és Babonics Radiszlé Stcilid-
ban. 1291.

Scriptum est Justitiarijs, Capitaneis et Officialibus alijs,
nec non et terrarum et quorumuis locorum Vniuersitatibus, et
personis specialibus quibuscunque presentes licteras inspectu-
ris fidelibus suis.

Cum viri nobiles Doymus Comes de Veglia, et Radis-
lauus Babunio, nostfi ac Regine consortis nostre fideles de
Vngaria, venientes iam ad portum Manfredonie applicasse di-
cuntur, deinde se ad nostram ac eiusdem Regine presentiam
collaturi ; fidelitati vestre presentium tenore mandamus, qua-
tenus eosdem Comites totamque familiam et comitiuam suam,
cum animalibus et rebus eorum venire ad nostram dicteque
Regine presentiam libere permictatis, nullam ipsis in personis
et rebus eorum inferre presumatis iniuriam, molestiam vel
iniuriam, quinimo habentes eos nostri dominatus intuitu effi-
caciter commendatos, et tractantes honorabiliter sicut decet,
curetis eis ad requisitionem eorum de securo conductuy, si et

prout expedire videbitur, prouideri. Datum Neapoli per B.

de Capua militem etc. die VI. Junij IV. indictionis.

(A >Registri Angioini« B. 147. sz, Reg. Karoli IL kotetébol 79,

lev.; w0,
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96.

II. Kdroly siciliai kirdly az Anjou hdz érdekeinek fenntartdsa
végett meghatalmazottakat killd Magyarorszdgba. 1291.

Karolus Secundus Dei gratia Rex Jerusalem, Sicilie,
Ducatus Apulie et Principatus Capue, Prouincie et Forchal-
querij Comes, et Maria eorundem Regnorum et Vngarie Re-
gina consortes, venerabili in Christo patri domino . . . eadem
gratia Episcopo Ogentino, Judici T.eoni de Juuenatio et Ma-
gistro Hugolino de Luca, dilectis et deuotis suis salutem et
dilectionem sinceram. De vestra fide, prudentia et experta-
constantia plenam fiduciam obtinentes, constituimus et ordi-
namus vos omnes et vestrum quemlibet in solidum, ita quod
non sit melior conditio occupantis, nostros veros et legitimos
- procuratores et nuncios speciales ad eundum ad partes Regni
nostri Vngarie, petendum, requirendum et recipiendum nomi-
ne et pro parte nostra homagia et sasramenta fidelitatis ab
hominibus dicti Regni nostri Vngarie fidelibus nostris cuius-
cunque status, dignitatis aut conditionis existant; cum per
obitum clare memorie domini Latislai olim Regis Vngarie,
nostrique supra Regine germani, Regnum ipsum :d nos tan-
quam ad proximiorem gradu nuper sit rationalibiter deuolu-
tum, prout in procuratorijs sub sigillis nostris inde confectis
plenius continetur. Verum si contingat, quod Prelati, Baro-
nes, nobiles et alij dicti Regni huiusmodi homagia et fidelita-
tis sacramenta vobis nomine et pro parte nostra prestent, vt
tenentur et debent, quod verisimiliter credimus, et innate di-
lectionis ardore, quem ipsi omnes ad nos prefatam Reginam,
que de recta sumus Regali linea, habent et habere sperantur:
volumus vobisque eommictimus et mandamus, vt in admini-
stratione, regimine et gubernatione predicti RegniVngarie per-
sistatis, quousque per nos, aut Karolum primogenitum no-
strum, qui illis vicinior est, ad presens super hec aliter sit
prouisum. Nos enim administrandi, regendi et gubernandi
nomine et pro parte nostra in Regno predicto plenam vobis
concedimus auctoritate presentium potestatem; sic, vt vobis
in solidum, ita quod non sit melior occupantis intentio, pro-
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testas huiusmodi tribuatur. Mandantes tenore presentium
voiuersis et singulis hominibus dicti Regui, cuiuscungne digni-
tatis aut conditionis existant, quod vobis aut vestrum alteri
super premissis vel premissorum quolibet pareant et inten-
dant. Actum et datum Parisijs die XXI. mensis Septembris
IV. indictionis, Regnorum nostrorum Jerusalem et Sicilie
anno sexto.